
NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF M10/M11 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:27OSC Waldniel2006SCHMITZ, JoelM111.(1286)1

00:03:29TV Erkelenz 18602007VIETEN, HendrikM101.(2391)2

00:03:43TV Erkelenz 18602006KÜPPER, AntonM112.(2390)3

00:03:522006TOJAGA, SamirM113.(1263)4

00:03:542006KAUHL, JannesM114.(2697)5

00:04:01Cusanus-Gymnasium Erkelenz2006ARETZ, JanM115.(2694)6

00:04:03Franziskus-Schule Erkelenz2007STORMS, MauriceM102.(2293)7

00:04:08TV Erkelenz 18602006KORDAS, JuliusM116.(2388)8

00:04:082006STOLL, LennartM117.(671)9

00:04:132007MANN, LouisM103.(1309)10

00:04:13Franziskus-Schule Erkelenz2006PELZER, JanM118.(2701)11

00:04:162006VANDER, VincentM119.(2702)12

00:04:16TV Erkelenz 1860 / Leichtathletik2007FLÖCKLMÜLLER, LuisM104.(2446)13

00:04:20Franziskus-Schule Houverath2007KEHREN, EliasM105.(2319)14

00:04:25Franziskus-Schule Erkelenz2007BORGS, NiklasM106.(2219)15

00:04:32TV Erkelenz 18602007JÜNEMANN, PaulM107.(2387)16

00:04:41Franziskus-Schule Houverath2007POQUE, JoelM108.(2320)17

00:04:45Franziskus-Schule Erkelenz2007FAUCK, HenrikM109.(2221)18

00:04:48Franziskus-Schule Erkelenz2007BUCHTA, EmilM1010.(2220)19

00:04:49Franziskus-Schule Erkelenz2007BOHMER, SandroM1011.(2286)20

00:04:50Franziskus-Schule Erkelenz2007ROTH, GabrielM1012.(2291)21

00:04:50Franziskus-Schule Erkelenz2007WULF, Noel-LennoxM1013.(2224)22

00:04:54Franziskus-Schule Erkelenz2006KUBBA, EliasM1110.(2288)23

00:04:57TV Erkelenz 18602006KORDAS, JasperM1111.(2389)24

00:05:03TV Erkelenz 18602007DARIUS, FelixM1014.(2386)25

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2007JEDIG, SeanM1015.(2222)26

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007ROTH, RaphaelM1016.(2290)27

00:06:29Franziskus-Schule Erkelenz2007GÄNSLER, MikaM1017.(2287)28

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF M10/M11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:29TV Erkelenz 18602007VIETEN, Hendrikgesamt2.(2391)1

00:04:03Franziskus-Schule Erkelenz2007STORMS, Mauricegesamt7.(2293)2

00:04:132007MANN, Louisgesamt10.(1309)3

00:04:16TV Erkelenz 1860 / Leichtathletik2007FLÖCKLMÜLLER, Luisgesamt13.(2446)4

00:04:20Franziskus-Schule Houverath2007KEHREN, Eliasgesamt14.(2319)5

00:04:25Franziskus-Schule Erkelenz2007BORGS, Niklasgesamt15.(2219)6

00:04:32TV Erkelenz 18602007JÜNEMANN, Paulgesamt16.(2387)7

00:04:41Franziskus-Schule Houverath2007POQUE, Joelgesamt17.(2320)8

00:04:45Franziskus-Schule Erkelenz2007FAUCK, Henrikgesamt18.(2221)9

00:04:48Franziskus-Schule Erkelenz2007BUCHTA, Emilgesamt19.(2220)10

00:04:49Franziskus-Schule Erkelenz2007BOHMER, Sandrogesamt20.(2286)11

00:04:50Franziskus-Schule Erkelenz2007ROTH, Gabrielgesamt21.(2291)12

00:04:50Franziskus-Schule Erkelenz2007WULF, Noel-Lennoxgesamt22.(2224)13

00:05:03TV Erkelenz 18602007DARIUS, Felixgesamt25.(2386)14

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2007JEDIG, Seangesamt26.(2222)15

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2007ROTH, Raphaelgesamt27.(2290)16

00:06:29Franziskus-Schule Erkelenz2007GÄNSLER, Mikagesamt28.(2287)17

KINDER M11
00:03:27OSC Waldniel2006SCHMITZ, Joelgesamt1.(1286)1

00:03:43TV Erkelenz 18602006KÜPPER, Antongesamt3.(2390)2

00:03:522006TOJAGA, Samirgesamt4.(1263)3

00:03:542006KAUHL, Jannesgesamt5.(2697)4

00:04:01Cusanus-Gymnasium Erkelenz2006ARETZ, Jangesamt6.(2694)5

00:04:08TV Erkelenz 18602006KORDAS, Juliusgesamt8.(2388)6

00:04:082006STOLL, Lennartgesamt9.(671)7

00:04:13Franziskus-Schule Erkelenz2006PELZER, Jangesamt11.(2701)8

00:04:162006VANDER, Vincentgesamt12.(2702)9

00:04:54Franziskus-Schule Erkelenz2006KUBBA, Eliasgesamt23.(2288)10

00:04:57TV Erkelenz 18602006KORDAS, Jaspergesamt24.(2389)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:26 Uhr


